
1 

 

２０２２年 第２４回清透祭 ご協賛のお願い 

清透祭実行委員会 

謹啓 

 

皆様ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

私ども清透祭実行委員会は、毎年 10 月に埼玉県立大学の学園祭である「清透祭」を開催しており、今

年も、10 月 29 日（土）、10月 30 日（日）の２日間にわたり開催する予定です。新型コロナウイルスの

感染拡大を受け、過去２回はオンラインでの開催となっておりましたが、24 回目となる今年は３年振

りの対面開催を予定しております。感染症に関して未だ予断を許さない状況が続いておりますが、実行

委員一同、多くの方に楽しんで頂ける「清透祭」へ向けて着々と準備を進めております。しかしながら、

学園祭の開催は、私ども学生の力だけで実現するものではございません。例年「清透祭」を開催するに

あたり、個人・団体を問わず多くの方にご支援を頂いておりました。是非とも、この機会にご理解とご

協力をよろしくお願い致します。 

ご協賛の詳細につきましては、次ページ以降に掲載しておりますので、ご覧ください。 

 

謹白 

 

 

 埼玉県立大学 清透祭実行委員会 

 〒343-8540  

 埼玉県越谷市三野宮 820番地 

 ホームページ https://seitosai.com/ 

 E-mail seitousai@spu.ac.jp 

  

  

https://seitosai.com/
mailto:seitousai@spu.ac.jp


2 

 

◼ 目次 

■2022年度埼玉県立大学「第 24回清透祭」概要（２ページ） 

■ご協賛形態について 

 １．花火協賛（３ページ） 

 ２. 広告協賛（４ページ） 

■お問い合わせ・お申し込み先（５ページ） 

 

 

◼ 2022年度埼玉県立大学「第 24回清透祭」概要 

1. 開催日時 

1 日目：2022 年 10 月 29日（土）9：30～19：00 

2 日目：2022 年 10 月 30日（日）9：30～19：30 ※2日目 18：30 花火打ち上げ開始予定 

 

2. 開催会場 

埼玉県立大学キャンパス内 

（最寄り駅：東武スカイツリーライン せんげん台駅） 

 

3. 主催 

清透祭実行委員会 

 

4. 推定来場者数 

約 2000人 

  



3 

 

◼ ご協賛について 

当実行委員会では、個人・団体を問わず花火協賛を受け付けております。詳細は以下の記載をご確認くだ

さい。また、新たな形態についてご提案がございましたらぜひご相談ください。誠に恐縮ではございます

が、清透祭をより良いものにするため皆様のご協賛をよろしくお願い致します。 

 

 

◼ 花火協賛 

打ち上げ花火は、清透祭のフィナーレを盛大に飾ります。以下をご参考に、打ち上げていただく花火の種

類と玉数をお選び下さい。ご検討の程よろしくお願い致します。 

 

⚫ 金額 

種類 金額（一口あたり） 

３号玉 ５，０００円 

４号玉 ７，０００円 

スターマイン １６０，０００円 

※組み合わせは自由です。何口でもお申し込みいただけます。 

 

⚫ 特典 

①【共通】パンフレット・ホームページにご芳名を掲載します。 

 ・パンフレットへの掲載は、企業・団体様のみとさせていただきます。 

・ホームページについては相互リンクも可能です。 

・個人でお申込みの方は、掲載の有無をお選びいただけます。 

 

②【共通】花火打ち上げ当日、会場でご芳名を掲示します。 

・協賛金額により文字の大きさが異なります。 

・個人でお申込みの方は、掲示の有無をお選びいただけます。 

 

③【共通】花火打ち上げ開始前（18：30より前）にご芳名をアナウンスします。 

 ・個人でお申込みの方は、アナウンスの有無をお選びいただけます。 

 

④【５万円以上の花火協賛をしていただいた方のみ】 

お申し込みいただいた花火の打ち上げ前にメッセージを読み上げます。 

・メッセージは、ご協賛金額に関わらず、ご芳名を除いて 30 文字以内とさせて頂きます。 

・メッセージは繰り返し 2 回読み上げます。 

・メッセージの内容により受け付けできない場合があります。 

 



4 

 

⚫ お申し込み方法 ※お申し込み期日：２０２２年９月１４日（水） 

清透祭公式ホームページのご協賛応募フォームにて必要事項を送信 

  ※応募フォーム URL→https://forms.gle/Lr8C1xref5NcDxRz6 

 

⚫ ご協賛の流れ 

①上記方法にてお申し込みください。お申し込み期日は、2022 年 9 月 14 日（水）といたします。 

②応募フォームへのご入力をこちらで確認次第、メールにてご協賛内容の送信フォームの URL を送信い

たします。ご協賛内容送信フォームのご入力期日は、2022 年 9 月 16 日（金）といたします。 

②上記の「特典④」につきまして、読み上げメッセージはメールにてお送りください。メッセージ期日は、

2022 年 10 月 28 日（金）とさせていただきます。 

③請求書をお送りいたしますので、銀行振込にてご入金ください。お振込期日は、2022年 10 月 31 日（月）

とさせていただきます。 

※振込手数料のご負担をお願い致します。 

④こちらで入金を確認でき次第、領収書を発行し、メールまたは郵送にてお送りいたします。 

 

⚫ 留意事項 

①お申し込み後、上記期日までにこちらでご入金が確認できなかった場合にはご連絡を差し上げます。 

②荒天などの理由で清透祭当日に打ち上げを行えない場合は、翌週の日曜日（2022 年 11月 6日）に延期

します。これ以上の順延はございません。中止となった場合は全額返金いたします。 

③花火の打ち上げ順番は指定できません。 

 

 

 

 

 

ご協賛についてのお問い合わせ・お申込み先 

公式ホームページ：https://seitosai.com/ 

E-mail：seitousai@spu.ac.jp 

〒343－8540 埼玉県越谷市三野宮 820番地 

 埼玉県立大学 清透祭実行委員会 広報部門 行（担当：齋藤） 

https://forms.gle/Lr8C1xref5NcDxRz6
https://seitosai.com/
mailto:seitousai@spu.ac.jp

